
º ESPECTÁCULO TEATRO SOCIOS/AS PRECIO MÁX. PRECIO MÍN

1 La cena de los tontos EL NACIONAL SANCOR SEGUROS Adrian Suar - Pablo Kompel - Ezequiel Corbo - Diego Djeredjian - Luis Penna - Teatro El Nacional S.A. $ 38.000 $ 16.500
2 Empieza con D, 7 letras POLITEAMA 100 Bares Producciones S.A. $ 34.000 $ 17.000
3 Quién es Quién LICEO Tomás Rottemberg - Juan Manuel Caballé - Multiteatro S.A. $ 33.000 $ 16.500
4 Druk METROPOLITAN Pablo Kompel - Multiteatro S.A. $ 38.000 $ 17.500
5 Un viaje en el tiempo ASTRAL Corbo, Ezequiel - Nontron Sacfia S.A. $ 30.000 $ 15.000
6 Esperando la Carroza BROADWAY Medios y Contenidos Producciones S.A. - Stille S.R.L. $ 35.000 $ 17.500
7 Mi querido presidente APOLO Medios y Contenidos Producciones S.A. - Artenor S. A. $ 35.000 $ 17.500
8 En otras palabras LOLA MEMBRIVES Preludio Producciones S.A. - Nico Vázquez $ 35.000 $ 16.000
9 Mi amiga y yo LA PLAZA Luis Penna - Marcelo Giglio - Diego Djeredjian  - Pablo Kompel $ 35.000 $ 17.500
10 Lo que el río hace ASTROS DAT280 S.A. $ 33.000 $ 15.000

º ESPECTÁCULO TEATRO SOCIOS/AS FUNCIONES

1 La cena de los tontos EL NACIONAL SANCOR SEGUROS Adrian Suar - Pablo Kompel - Ezequiel Corbo - Diego Djeredjian - Luis Penna - Teatro El Nacional S.A. 5
2 Empieza con D, 7 letras POLITEAMA 100 Bares Producciones S.A. 6
3 Quién es Quién LICEO Tomás Rottemberg - Juan Manuel Caballé - Multiteatro S.A. 6
4 Un viaje en el tiempo ASTRAL Corbo, Ezequiel - Nontron Sacfia S.A. 4
5 Druk METROPOLITAN Pablo Kompel - Multiteatro S.A. 6
6 Esperando la Carroza BROADWAY Medios y Contenidos Producciones S.A. - Stille S.R.L. 5
7 Mi querido presidente APOLO Medios y Contenidos Producciones S.A. - Artenor S. A. 5
8 En otras palabras LOLA MEMBRIVES Preludio Producciones S.A. - Nico Vázquez 4
9 Mi amiga y yo LA PLAZA Luis Penna - Marcelo Giglio - Diego Djeredjian  - Pablo Kompel 5
10 Lo que el río hace ASTROS DAT280 S.A. 3

º ESPECTÁCULO TEATRO PROM

1 Sons - ser o no ser GEBA (SALA SIN PISO) Arena Power - Foggia Group S.A. $ 34.378
2 Esperando la Carroza BROADWAY Medios y Contenidos Producciones S.A. - Stille S.R.L. $ 31.801
3 La cena de los tontos EL NACIONAL SANCOR SEGUROS Adrian Suar - Pablo Kompel - Ezequiel Corbo - Diego Djeredjian - Luis Penna - Teatro El Nacional S.A. $ 31.579
4 Las cosas maravillosas MULTITEATRO Eloísa Canton - Bruno Pedemonti - Tomás Rottemberg - Multiteatro S.A. $ 31.403
5 Made in Lanús MULTITABARIS Juan Manuel Caballé - RJ Producciones - Multiteatro S.A. $ 31.092
6 Empieza con D, 7 letras POLITEAMA 100 Bares Producciones S.A. $ 30.570
7 Match for love MULTITEATRO  Multiteatro S.A. $ 30.422
8 Druk METROPOLITAN Pablo Kompel - Multiteatro S.A. $ 30.237
9 Escape Room MULTITABARIS COMAFI Tomás Rottemberg  - Multiteatro S.A. $ 30.231
10 Toc - Toc MULTITEATRO  Multiteatro S.A. $ 29.884

º ESPECTÁCULO TEATRO % DE OCUP. DE SALA

1 Carne humana 2 BOTICA DEL ÁNGEL Juan Cantafio - Hugo Zanón 100%
2 Las cosas maravillosas MULTITEATRO Eloísa Canton - Bruno Pedemonti - Tomás Rottemberg - Multiteatro S.A. 99%
3 Lucho Miranda - Oscuro REGINA Ariel Perrotti 98%
4 Martin Dardik - Probando Gambetas… PICADERO Sebastián Blutrach 95%
5 Cecilia Ce en Beer and Sex Night METROPOLITAN Pablo Kompel - Multiteatro S.A. 94%
6 Quién es Quién LICEO Tomás Rottemberg - Juan Manuel Caballé - Multiteatro S.A. 91%
7 La cena de los tontos EL NACIONAL SANCOR SEGUROS Adrian Suar - Pablo Kompel - Ezequiel Corbo - Diego Djeredjian - Luis Penna - Teatro El Nacional S.A. 88%
8 Prima Facie PICADERO Valentina Barger - Sebastián Blturach - Tomás Rottemberg 88%
9 Quiero decir Te amo PICADERO Sebastián Blutrach 80%
10 Alejandro Dolina - La Venganza… CHACAREREAN TEATRE Mauricio Dayub 71%

º ESPECTÁCULO TEATRO SOCIOS/AS PRECIO MÁX. PRECIO MÍN

1 Limbico - Estanislo Bachrach AUD. DE BELGRANO Asoc. Civil Generarte $ 35.000 $ 25.000
2 Las cosas que perdimos en el fuego ASTROS DAT280 S.A. $ 35.000 $ 15.000

TEATRO - Ranking por Precio Promedio de Entrada

SOCIOS/AS

Información para Prensa
Rankings de Espectáculos de socios/as AADET

Asociación Argentina de Empresarios Teatrales y Musicales
Ciudad de Buenos Aires - Semana del 25 al 30-03-25

TEATRO - Ranking por Recaudación

TODOS LOS DATOS CONSIGNADOS EN LA PRESENTE PLANILLA SURGEN DE LOS BORDEREAUX DECLARADOS POR LOS SOCIOS/AS DE LA ENTIDAD.

TEATRO - Ranking por Recaudación de Temporada Reducida  (Hasta 3 semanas de funciones programadas)
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